
НАКАЗ
О3  2024 р. Львів № 3  ^

Про підсумки І  туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у 2023/2024 навчальному році на 
факультеті іноземних мов

Згідно з листом Державної наукової установи “Інститут модернізації змісту освіти” 
від 06.11.2023 року № 21/08-1948 “Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади та 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 
2023/2024 навчальному році” і на підставі рішень конкурсних комісій, рапорту в.о. декана 
факультету іноземних мов Львівського національного університету імені Івана Франка

НАКАЗУЮ:
І. Затвердити та нагородити дипломами студентів факультету іноземних мов та їхніх 

наукових керівників -  переможців І туру Всеукраїнського конкурсу студентських наукових 
робіт 2023/2024 навчального року, проведеного у Львівському національному університеті 
імені Івана Франка:

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

“Німецька га англійська мови і літератури (переклад включно)”
_______________ (взяли участь 18 студенти) __________________

ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового керівника -  
посада

Диплом І ступеня
Бондар Альбіна Миколаївна 
(ІНН-4ІС)

“Візуалізація граматики у 
підручниках з німецької мови 
як іноземної-”

Петращук Наталія Євгенівна 
-  кандидат філологічних 
наук, доцентка, завідувачка 
кафедри німецької філології

Шпирко Ярина Ігорівна 
(ІНН-4ІС)

“Breakout EDU як 
ефективний метод вивчення 
німецької мови”

Микитюк Юлія 
Володимирівна -  кандидат 
філологічних наук, доцентка 
кафедри німецької філології

Диплом II ступеня
Хороша Катерина Вікторівна 
(ІНН-4ІС)

“Інсценована втеча -  мовний 
аспект:
«DieSchutzbefohlenen» 
Ельфріди Єлінек і «Я норм» 
Ніни Захоженко”

Маценка Світлана Павлівна -  
доктор філологічних наук, 
професорка кафедри 
німецької філології

Ковальчук Єлизавета 
Юріївна (ІНН-4ІС)

“Інтеракція як метод 
навчання іноземних мов”

Микитюк Юлія 
Володимирівна -  кандидат 
філологічних наук, доцентка 
кафедри німецької філології

Диплом III ступеня
Левицький Дмитро 
Богданович (ІНН-41с)

“Українська перспектива на 
трагедію єврейського східно
європейського населення в 
німецькомовній літературі”

Назаркевич Христина 
Ярославівна -  кандидат 
філологічних наук, доцентка 
кафедри німецької філології



Куценко Анастасія 
Станіславівна (ІНН-41с)

“Креативні методи роботи з 
літературними текстами на 
уроках з німецької мови”

Петращук Наталія Євгенівна 
-  кандидат філологічних 
наук, доцентка, завідувачка 
кафедри німецької філології

Гуменюк Христина 
Богданівна (ІНН-41с)

“Використання 
кооперативних навчальних 
проектів на уроках німецької 
мови”

Микитюк Юлія 
Володимирівна -  кандидат 
філологічних наук, доцентка 
кафедри німецької філології

“Переклад (німецька і друга іноземна мови, міжкультурна комунікація)”
_____________________ (взяли участь 14 студентів) ___________________

ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового керівника -  
посада

Диплом І ступеня
Кільо Ярина Миколаївна 
(ІНМ-4ІС)

“Переклад конференцій з 
теоретичної та практичної 
точок зору”

Паславська Алла Йосипівна -  
доктор філологічних наук, 
професорка, завідувачка 
кафедри міжкультурної 
комунікації та перекладу

“Французька, іспанська та англійська мови і літератури (переклад включно)”
______________________ (взяли участь 10 студентів) ______________________
ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового керівника -  

посада
Диплом І ступеня

Клещевнікова Анна 
Анатоліївна (ІНФ-41с)

“Особливості «новомови» у 
сучасній французькій мові 
(на основі сучасного 
політичного дискурсу)”

Піскозуб Зоряна Геодорівна 
-  кандидат філологічних 
наук, доцентка, завідувачка 
кафедри французької та 
іспанської філологій

Диплом II ступеня
Гнатів Роксолана Олегівна 
(ІНФ-4ІС)

“Особливості лексики 
російсько-української війни 
(на матеріалі французьких 
медіа)”

Піскозуб Зоряна Теодорівна 
-  кандидат філологічних 
наук, доцентка, завідувачка 
кафедри французької та 
іспанської філологій

Диплом III ступеня
Петрунів Христина 
Володимирівна (ІНФ-41с)

“Інтернет-меми як засіб 
вираження емоцій”

Кость Ганна Мирославівна -  
кандидат філологічних наук, 
доцентка кафедри 
французької та іспанської 
філологій

Підстава: рапорт в. о. декана факультету іноземних мов Львівського національного університету 
імені Івана Франка Любомира Бораковського.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК

1 .Проректор
2. Начальник
3. Голова НТ

Виконавець:
Федак Т.А.
(239) 45-71

2


